
Těšíme se
na Vánoce
Těšíme se
na Vánoce

1+1 Limitovaná edice

více na 
www.gs.cz

Klouby, vazy a šlachy 

d
o

p
ln

ě
k
 s

tr
a
v
y

GS Condro® Diamant
120 + 40 tablet
1 600 mg originálního glukosamin sulfátu 
v denní dávce s komplexem DIAMANT 
FORTESCIN®. Vitamin C pro správnou 
tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek 
a menisků. Aescin pro správné zásobení 
kloubního pouzdra vazů a šlach; k podpoře 
mikrocirkulace tkání.

Spánek, uklidnění

d
o

p
ln

ě
k
 s

tr
a
v
y

d
o

p
ln

ě
k
 s

tr
a
v
y

40+20 cps.
120+40 tbl.

239 Kč
599 Kč

GS Dormian RAPID
40 + 20 kapslí
Pro rychlé usínání a klidný spánek po 
celou noc. Účinná kombinace 4 bylin – 
kozlíku, meduňky, mučenky a chmele.

Extra silný,  
extra učinný

GS Extra Strong  

Multivitamin, 50 + 50 tablet
Komplexní vyvážené složení vitaminů, 
minerálů a dalších aktivních látek. 
STRONG KOMPLEX – extra dávka 
vitaminu C, lutein, activin, echinacea.

50+50 tbl.

299 Kč

Srdce, cévy, energie

GS Koenzym Q10  
Premium 60 mg
45 + 45 kapslí
Silná dávka 60 mg koenzymu Q10 
s vysokou vstřebatelností. Navíc 
hloh pro správnou činnost srdce a 
cév. Biotin pro normální energetický 
metabolismus. Vhodné při užívání 
statinů.

45+45 cps.

299 Kč

Vysoce vstřebatelný

Přírodní  
a nehormonální

GS Megalecitin 1325 mg
80 + 80 kapslí
Mega  dávka  1325 mg lecitinu ve 
formě měkkých želatinových kapslí 
s vysokou vstřebatelností. Vyrobeno 
ze sóji bez genetické modifikace.

GS Merilin HARMONY
90 + 90 tablet
Vysoce účinný v období klimakteria. 
Přírodní a nehormonální. Ploštičník 
hroznatý na všechny fyziologické 
projevy klimakteria (návaly horka, 
pocení). Třezalka pro zlepšení 
nálady.

80+80 cps.

90+90 tbl.

289 Kč

759 Kč

Srdce, mozek, zrak

GS Omega 3 CITRUS
90 + 90 kapslí
3 000 mg vysoce čištěného rybího 
oleje v denní dávce. DHA a EPA v 
přirozené formě triglyceridů – až 
o 50 % vyšší vstřebatelnost než 
polosyntetické ethylestery. Kapsle 
s citronovou příchutí. (Příznivého účinku 
rybího oleje na zdravé srdce se dosáhne při 
dávce 250 mg EPA a DHA denně. DHA přispívá 
ke zdravému zraku a činnosti mozku v dávce 
250 mg denně.)

90+90 cps.

279 Kč

V nabídce také: GS Extra Strong  
Multivitamin 50+,  60+60 tbl. za 399 Kč.

Silný multiminerál Imunita 

GS Vápník, Hořčík, Zinek  

PREMIUM 
100 + 100 tablet
Vápník a hořčík jsou důležité pro 
zdravé a pevné zuby. Navíc mangan 
a vit. D

3
 a K podporují zdravé a silné 

kosti. Zinek, měď a vit. B
6
 podporují 

imunitu.

GS Vitamin C se šípky  
70 + 70 tablet
Silná dávka vitaminu C s přírodní 
silou šípků pro podporu imu-
nitního systému a snížení míry 
únavy a vyčerpání. Ve speciální 
tabletě TIME-RELEASE zajištu-
jící postupné uvolňování. 

100+100 tbl. 70+70 tbl.

279 Kč 189 Kč

GARANTOVANÝ DÁREK 

500 Kč 

Poukaz na lázeňské pobyty od spa.cz 

najdete na vnitřní straně obalu.

Soutěž o luxusní lázeňskou péči  

a poukazy na GS přípravky

50 × Luxusní lázeňské pobyty 

dle vlastního výběru v hodnotě 8000 Kč 

200 × Poukaz na GS přípravky 

v hodnotě 500 Kč

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

0 c+204

9 
.lb t04+021

Kč9 95 32

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

p0 c

Kč

s .lb t50+50

Kč9 92

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

p c45+45

9 92 Kč

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

.sp c80+80

Kč9 82

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

9 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

2 9

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

9 2

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

90+90

9 57

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

90+90

72 9
10

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

.lb t010+010

Kč

b t07+07

Kč9819 72

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

.lb

Kč

 

 
  

  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

Nabídka platí od 12. 3. – 30. 4. 2018, nebo do vyčerpání zásob.

Ceny platné i na www.khl.cz.Navštivte nás, budete spokojeni.
Nabídka platí od 26. 11. 2018 do 6. 1. 2019, nebo do vyčerpání zásob.

Ceny platné i na www.khl.cz.

Lékárna Na Záchrance
Hradec Králové

Hradecká 1690/2a

500 12 Hradec Králové

PO  –PÁ 7.30 –17.00 495 755 257



248 KčUŠETŘÍTE

890 Kč
běžně: 1 138 Kč

47 KčUŠETŘÍTE

345 Kč
běžně: 392 Kč

81 KčUŠETŘÍTE

599 Kč
běžně: 680 Kč

86 KčUŠETŘÍTE

368 Kč
běžně: 454 Kč

107 KčUŠETŘÍTE

199 Kč
běžně: 306 Kč

Cemio Metric 308 Smart 
bezkontaktní teploměr
Bezkontaktní teploměr Cemio Metric 308 Smart slouží k měření
tělesné teploty pomocí infračerveného záření. K rychlému
a přesnému změření tělesné teploty během jedné sekundy stačí
pouze přiložit sondu k čelu a stisknout tlačítko.

Cemio RED3 
cps. 90
Vánoce 2018
Švýcarský přípravek RED 3
představuje novou generaci
péče o prostatu, potenci
a vitalitu. 3 účinky v 1 kapsli.
Pro podporu prostaty,
potence a vitality. Doplněk
stravy.

Rakytníček multivit.
želat. s rakytníkem 
50 ks Vánoce 2018
RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky
s rakytníkem jsou vyrobené ze směsi
ovocných koncentrátů s přísadou
rakytníkové šťávy.
Receptura obsahuje
vitaminy B6, B12 a C,
které podporují
správné fungování
imunitního systému.
Doplněk stravy.

Veral gel 2 x 100 g vánoční balení
Používá se k místní léčbě onemocnění pohybového aparátu
poúrazového, zánětlivého nebo degenerativního původu, tj.
k odstranění bolesti a zánětu svalů, kloubů a měkkých tkání
v okolí kloubů.

Tonometr 
Veroval compact 
univerz. manžeta
Plně automatický a s jednoduchým
ovládáním, detekuje a zobrazuje
srdeční arytmie, velký displej pro
snadné odečítání naměřených
hodnot, kontrola správné polohy
manžety. Akce: Veroval Adaptér za
cenu 110 Kč běžná cena 441 Kč.

Tonometr digi. 
Veroval DuoControl
Plně automatický pažní tlakoměr s měřením tepové frekvence. Dvě metody
měření: poslechová - Korotkovova metoda a oscilometrická metoda měření.
Detekuje a zobrazuje srdeční arytmie. Umožňuje správné měření díky
patentované manžetě Secure fit, indikátor správné pozice manžety a klidové
polohy. Velký podsvícený displej pro snadné odečítání naměřených hodnot.
Akce: Veroval Adaptér za cenu 110 Kč běžná cena 441 Kč.

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakyt. olejem
cps. 120 cps + dárek krokoměr
Nejoblíbenější produkt s hlívou ústřičnou ve vánočním balení
s krokoměrem na ruku jako dárek, který měří aktuální čas, počet kroků,
kalorie a vzdálenost. Doplněk stravy.

Cemio Kamzík 
cps. 60 + 30 Vánoce 2018
Cemio Kamzík je špičkový kloubní přípravek, který představuje jedinečné spojení
ryzí přírody a špičkové technologie. Vitamín C je látka pro správnou tvorbu
kolagenu v organismu. V případě jeho nedostatku se v těle nevytváří
plnohodnotný kolagen (vlákna nemají správnou, dostatečně pevnou strukturu).
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí
a chrupavek.

19 KčUŠETŘÍTE

130 Kč
běžně: 149 Kč

246 KčUŠETŘÍTE

1 900 Kč
běžně: 2 146 Kč

275 KčUŠETŘÍTE

1 030 Kč
běžně: 1 305 Kč



43 KčUŠETŘÍTE

210 Kč
běžně: 253 Kč

Revalid 120 tvrdých tobolek 
+ bonus Revalid šampon
30 ml za 0,01
Směs látek přírodního původu - aminokyselin
a vitaminů, rostlinných výtažků a stopových
prvků, podporuje růst vlasů i nehtů.
Má příznivý vliv na jejich
kvalitu. Registrovaný léčivý
přípravek.

Neuritogen 30 tbl.
Doplněk stravy s obsahem kurkuminu, resveratrolu, extraktu
z Mangifera indica a vitamínů B2, B6 ve formě s usnadněným
vstřebáváním. Vitamíny B2 a B6 přispívají k normální činnosti
nervové soustavy.

Herbamedicus
koňská mast 
hřejivá 500 ml
Koňská mast® kombinuje uvolňující
účinky silic s příznivým působením

extraktů z bylin. Vyvážený obsah
aktivních látek zaručuje široký

a silný účinek. Určeno pro
všechny věkové kategorie.
V nabídce také Koňská
mast chladivá 500 ml za

stejnou cenu.

94 KčUŠETŘÍTE

560 Kč
běžně: 654 Kč

Walmark Prostenal Control 
tbl. 90 + šroubovák
Zdravá prostata a podpora potence. Tradičně užívané rostlinné
extrakty získané ze Saw Palmetto pečují o zdraví prostaty. Kotvičník
zemní je přírodní stimulant, který dodává tělu přirozenou vitalitu
a zároveň pomáhá podporovat sexuální aktivitu. Doplněk stravy.

Elli MenoOsteo Forte 90 
+ 30 tobolek zdarma
Obsahuje dva unikátní komplexy vyvinuté
pro ženský organizmus nacházející se
ve fázi přechodu a po přechodu.
MenoTM pro pohodlný přechod díky
extraktu jetele lučního a OsteoTM pro
přirozený stav kostí díky vápníku, vitaminu
D3 a K2. Doplněk stravy.

Ocuvite LUTEIN forte 
tbl. 60 + 30 ZDARMA
Ocuvite Lutein forte obsahuje
karotenoidy lutein a zeaxanthin. Zinek
přispívá k udržení normálního stavu zraku.

Selen a zinek přispívají
k ochraně buněk před

oxidativním stresem.
Doplněk stravy.

Sinupret gtt 100 ml
Sinupret je rostlinný léčivý přípravek,
který se užívá při akutních zánětech
vedlejších nosních dutin a dýchacích

cest. Vhodné pro dospělé,
dospívající a děti od 1 roku.

Coldrex tablety por. tbl. nob. 24
Přípravek Coldrex tablety obsahuje kombinaci léčivých látek
(paracetamol, kofein, fenylefrin a monohydrát terpinu),
která je určená k úlevě od příznaků chřipky
a nachlazení (horečka, bolest hlavy, svalů
a kloubů, bolest v krku, ucpaný nos).
Obsahuje též vitamin C (kyselinu
askorbovou). Lék k vnitřnímu užití. Čtěte
pozorně příbalový leták a před užitím se
poraďte se svým lékařem či lékárníkem.

40KčUŠETŘÍTE

111 Kč
běžně: 151 Kč

Magnesium B-Komplex
Glenmark, 100+20 tbl.
Doplněk stravy, komplexní a vyvážené
složení obsahuje hořčík a vitamíny B1, B6
a B12. 2 tbl. pokrývají 100 %
doporučené denní dávky
všech obsažených
účinných látek.

Piracetam AL 1200
por. tbl. flm. 
120 x 1200 mg
Lék určený ke zlepšení
mozkových funkcí.
Čtěte pozorně
příbalový leták
a před užitím se
poraďte se svým
lékařem či lékárníkem.

55KčUŠETŘÍTE

235 Kč
běžně: 290 Kč

35 KčUŠETŘÍTE

165 Kč
běžně: 200 Kč

116 KčUŠETŘÍTE

590 Kč
běžně: 706 Kč

91 KčUŠETŘÍTE

368 Kč
běžně: 459 Kč

41KčUŠETŘÍTE

215 Kč
běžně: 256 Kč

68 KčUŠETŘÍTE

390 Kč
běžně: 458 Kč

100 KčUŠETŘÍTE

220 Kč
běžně: 320 Kč

SOUTĚŽ!
www.najdizlato.cz



Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO –PÁ 8.00–12.00, 12.30–15.30, ČT do 17.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO , ST, ČT 7.30–16.00, ÚT 7.30–17.30, PÁ 7.30–15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz

Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO –PÁ 7.30–17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO –PÁ 7.00–17.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz

Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO –PÁ 7.30–18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod – Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO –PÁ 7.00–15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz

Lékárna Na Záchrance Hradec Králové – Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové, PO–PÁ 7.30–17.00, tel.: 495 755 257, nazachrance@khl.cz
OOVL - Lékárna v Horním Maršově – tř. Josefa II. 78, 542 26 Horní Maršov, PO–PÁ 8.00–12.30, 13.30–17.00, tel.: 493 034 400, marsov@khl.cz

OOVL - Lékárna Janské Lázně – ul. Černohorská 85, 542 25 Janské Lázně, PO 8.00–12.00, 12.30–15.00, ÚT 8.00–12.00, 12.30–16.30, 
ST 8.00–12.00, 12.30–18.00, ČT 8.00–12.00, 12.30–16.30, PÁ 8.00–12.00, 12.30–16.30, tel.: 493034401, janskelazne@khl.cz

20 KčUŠETŘÍTE

89 Kč
běžně: 109 Kč

Simetistad 
66 gtt 50 ml
Simetistad 66 mg/ml rychle
a účinně pomáhá s trávicími
obtížemi jako je nadýmání
a plynatost u kojenců a dětí.
Zdravotnický prostředek.

13 KčUŠETŘÍTE

79 Kč
běžně: 92 Kč

Valetol por. tbl. nob. 24
Valetol je přípravek obsahující kombinaci léčivých látek – propyfenazon,
paracetamol a kofein. Propyfenazon působí proti bolesti, horečce
a zánětu. Čtěte pozorně příbalový leták.

Neo-Angin bez cukru tbl. 24
Neo-angin bez cukru se užívá při bolestech v krku, chrapotu, kataru,
nachlazení, zánětech sliznic v ústech a dásní. Působí preventivně
u chřipkových infekcí.

Stodal sir. 200 ml
Rostlinný léčivý přípravek vhodný
na všechny typy kašle. Vhodný pro
dospělé, mladistvé a děti od 2 let.
Děti od 2 do 4 let mohou přípravek
užívat pouze po poradě s lékařem.

Robitussin Antitussicum
suchý kašel sirup 100 ml 
ROBITUSSIN ANTITUSSICUM je lék proti kašli, který
zmírňuje a tlumí suchý, dráždivý kašel. Přípravek
je určen k použití u dospělých a dětí od 6 let.
Neobsahuje cukr. Je vhodný pro diabetiky.
Má višňovou příchuť. V nabídce též
Robitussin Expectorans za stejnou cenu. 35 KčUŠETŘÍTE

169 Kč
běžně: 213 Kč

Uroval manosa
Akut 10 tbl.
Originální komplex
brusinkového extraktu
s vysokým obsahem
přírodních látek –
proanthokyanidinů
a monosacharidu 
D-manosy. Také pro 
těhotné ženy a ženy
v klimakterickém období.
Doplněk stravy.

44 KčUŠETŘÍTE

Prolacton tbl. 15
Prolacton je doplněk stravy, který
obsahuje 10 kmenů laktobacilů
a bifidobakterií, 12 miliard živých bakterií
v 1 tobolce. Přípravek se užívá při
a po léčbě antibiotiky, pomáhá upravit
zažívání a podporuje imunitu.

42KčUŠETŘÍTE

125 Kč
běžně: 167 Kč

30 KčUŠETŘÍTE

139 Kč
běžně: 169 Kč

44 KčUŠETŘÍTE

140 Kč
běžně: 184 Kč

119 Kč
běžně: 158 Kč

Sanorin 1 PM nas.
spr. sol. 1 x 10 ml
Sanorin se používá ke zmírnění
příznaků u akutní rýmy, zánětu
čelistních dutin a zánětu Eustachovy
trubice. Zmenšuje otok sliznice,
uvolňuje hlen z nosu. Umožňuje volné
dýchání. Přípravek je určen pro
dospívající nad 15 let a pro dospělé.

30 KčUŠETŘÍTE

65 Kč
běžně: 95 Kč

Lacalut aktiv 100 ml
Zubní pasta Lacalut Aktiv slouží speciálně k prevenci proti
parodontitídě a krvácení dásní. Rozrušuje plak a odstraňuje bakterie
a bakteriální povlak.

23 KčUŠETŘÍTE

69 Kč
běžně: 92 Kč


